
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quinta-feira •  22 de dezembro de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 2153

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ATA (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2022) .................................................................... 2
ATA (TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2022) .......................................................................... 6
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 268/2022) ...................................................................... 8
ERRATA | EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 020/2021) .......................................................... 8
EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2022) ................................................................ 9



Quinta-feira
22 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2153

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ATA (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2022)



Quinta-feira
22 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2153

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quinta-feira
22 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2153

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quinta-feira
22 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2153

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quinta-feira
22 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2153

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ATA (TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2022)



Quinta-feira
22 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2153

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quinta-feira
22 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2153

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 268/2022)

ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 268/2022/ADM
PROCESSO ADMINISTRATIVO 411/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 268/2022/ADM – Avisamos que na publicação do dia 20 de dezembro de 2022,
Ano VIII, Edição nº 2151 pagina 5, Diário Oficial do Executivo. Onde se lê: Amélia Rodrigues - BA, 20 de
dezembro de 2022. Leia-se: Amélia Rodrigues - BA, 16 de dezembro de 2022. As demais informações
permanecem inalteradas Amélia Rodrigues - BA, 22 de dezembro de 2022.

ERRATA | EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 020/2021)

ERRATA
2º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 020/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 6506/2022

TERMO ADITIVO Nº 2º – Avisamos que na publicação 16 de dezembro de 2022, Ano VIII, Edição nº 2149,
pagina 11, Diário Oficial do Executivo. Onde se lê: fica prorrogado o prazo contratual por novo período de 12
(doze) meses, de 01/12/2022 a 01/11/2023, Leia-se: fica prorrogado o prazo contratual por novo período de 12
(doze) meses, de 01/12/2022 a 01/12/2023. As demais informações permanecem inalteradas. Amélia Rodrigues -
BA, 22 de dezembro de 2022.



Quinta-feira
22 de dezembro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2153

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2022)

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 5127/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 12.426.325/0001-10, representado pelo Ilmº. Sr.
Secretário Teonis Lins Freitas. CONTRATADA: MICROFORT INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 24.675.507/0001-03.
Valor Global: R$ 54.466,00 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e seis reais).. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADO A
UTILIZAÇÃO NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. PEDRO AMÉRICO DE BRITO REFERENTE À EMENDA
IMPOSITIVA – CÂMARA MUNICIPAL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE AMÉLIA RODRIGUES-BA. Valor Global: R$ 54.466,00 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e
sessenta e seis reais). Período de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 21 de dezembro de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ATA (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2022)
	ATA (TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2022)
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 268/2022)
	ERRATA | EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 020/2021)
	EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2022)



		2022-12-22T12:00:38-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




